
Preisliste 
ab 1. Januar 2024

BNN Digital | Digitale Zeitungsausgabe, jederzeit abrufbar als ePaper, inkl. BNN+ kostenlos

ANGEBOTSFORMEN MONATSPREIS

ePaper + BNN+ | 1 Ausgabe 38,50 €

ePaper + BNN+ | jede weitere Ausgabe 6,– €

ePaper + BNN+ | alle zehn Regionalausgaben 50,– €

Aufpreis für Print-Abonnenten und -Abonnentinnen 8,– €

ePaper + BNN+ für Studierende | 1 Ausgabe 19,90 €

BNN Print | Die gedruckte Regionalausgabe

ANGEBOTSFORMEN MONATSPREIS EINZELPREIS

Printzeitung inkl. Zustellung 54,40 €

Regionalausgabe Pforzheimer Kurier inkl. Zustellung 52,90 €

Printzeitung für Studierende inkl. Zustellung 27,50 €

Einzelverkauf montags bis freitags 3,10 €

Einzelverkauf samstags 3,30 €

BNN Digital und Print | Die gedruckte Regionalausgabe und die digitale Zeitungsausgabe, inkl. BNN+ kostenlos

ANGEBOTSFORMEN MONATSPREIS

Printzeitung + ePaper + BNN+ 62,40 €

BNN Digital und Print am Samstag | Digitale Zeitungsausgabe und die gedruckte Zeitung am Samstag, inkl. BNN+ kostenlos

ANGEBOTSFORMEN MONATSPREIS

Printzeitung (samstags) + ePaper + BNN+ 48,– €

BNN+ | Zugriff auf alle Artikel auf bnn.de

ANGEBOTSFORMEN MONATSPREIS

BNN+ 9,90 €

BNN+ für Studierende 4,90 €

Digitale Angebote

Print-Angebote

Kombi-Angebote

Mehr Informationen zu den Abos finden Sie unter service.bnn.de/abo
Alle Preise inkl. MwSt.
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